
UCHWAŁA NR XXXVII/288/23 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na kadencję 2023-
2026 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Deleguje się do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2023-2026 powoływanej przez 
Starostę Rybnickiego radnych w osobach: 

1. Jan Tokarz 

2. Izabella Krasowska- Salamon 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0201F68F-DB5B-4DB7-AC9E-01D62C7D5DCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


